
 

 

Протокол результатов  личного первенства г.Уфы 

по спортивному ориентированию, «Рябина красная‐ 2015» . 

Заданное направление.   04 октября 2015г. Ипподром. 

 

Группа ‐ А     3.8км.     25КП. 

 

1   Мингалеев Альберт            Магнит                     11              0.30.42                 1   

2  Тимербаев Владислав        СДЮСШОР‐7             6               0.30.50                 2 

3   Ротарь Евгений                    Меридиан               10               0.31.15                 3  

4  Розтоптанный Алексей       Дема                        19                0.32.30                 4 

5  Сафиканов Александр        Лично                         8                0.33.04                 5 

6   Афанасьев Алексей            Лично                         7                0.34.25                 6 

7  Хазов Игорь                           Меридиан               12                0.35.33                 7  

8   Усманов Артем                    Меридиан               13                0.36.42                 8 

9   Григорьев Вадим                 Гринг                        16                0.36.59                 9 

10  Васильев Антон                   Радуга                      17                0.39.34               10 

11  Ишмухаметов Ильнур       Меридиан               14                0.42.06               11 

12  Суярбаев Тимур                  Лично                          1               0.47.50               12 

13   Асадуллина Эвелина        Меридиан                  2               0.49.16               13   

14  Антанюк Владимир            Лично                          3               0.52.59               14 

 

Группа – М А     3.8км.     25КП. 

 

1   Мингалеев Альберт            Магнит                     11              0.30.42                 1   

2  Тимербаев Владислав        СДЮСШОР‐7             6               0.30.50                 2 

3   Ротарь Евгений                    Меридиан               10               0.31.15                 3  

4  Розтоптанный Алексей       Дема                        19                0.32.30                 4 

5  Сафиканов Александр        Лично                         8                0.33.04                 5 

6   Афанасьев Алексей            Лично                         7                0.34.25                 6 

7  Хазов Игорь                           Меридиан               12                0.35.33                 7  

8   Усманов Артем                    Меридиан               13                0.36.42                 8 

9   Григорьев Вадим                 Гринг                        16                0.36.59                 9 

10  Васильев Антон                   Радуга                      17                0.39.34               10 

11  Ишмухаметов Ильнур       Меридиан               14                0.42.06               11 

12  Суярбаев Тимур                  Лично                          1               0.47.50               12 

13  Антанюк Владимир            Лично                          3               0.52.59               13 

 



 

 

Группа – Ж А     3.8км.     25КП. 

 

1   Асадуллина Эвелина           Меридиан                  2               0.49.16                 1   

 

                                         Группа ‐ В      3.0 км.   17КП. 
 

1   Суханова Флюся                Алпамыш                    42              0.37.33             1 

2   Григорьев Николай          СКСЮ                            44              0.38.40             2 

3   Кириллова Ксения           Арханг‐ий р‐он           36              0.39.26             3 

4   Кудашев Шамиль             Арханг‐ий р‐он           38              0.39.41             4 

5   Лукьянов Анатолий         Магнит                         40               0.41.40             5 

6   Нургалиев Юрий              КВИК                             33               0.42.47             6 

7   Набиуллин Радмир          Лично                           35               0.43.17             7 

8   Ямасипова Азалия           Арханг‐ий р‐он           32               0.43.29             8 

9   Долганов Михаил            МИЛД                           39                0.44.43            9 

10  Полищук Алиса                Алпамыш                    41                0.45.30          10 

11  Долганова Людмила      МИЛД                          37                 0.46.46          11 

12  Мингалеев Руслан          Магнит                         31                0.48.40           12   

13  Григорьева Галима         СКСЮ                            43                0.51.33           13 

14  Пахомова Валентина      КВИК                            34                 0.52.50          14 

Группа – М В      3.0 км.   17КП. 

 

1   Григорьев Николай          СКСЮ                            44              0.38.40             1 

2   Кудашев Шамиль             Арханг‐ий р‐он           38              0.39.41             2 

3   Лукьянов Анатолий         Магнит                         40               0.41.40             3 

4   Нургалиев Юрий              КВИК                             33               0.42.47             4 

5   Набиуллин Радмир          Лично                           35               0.43.17             5 

6   Долганов Михаил            МИЛД                           39                0.44.43            6 

7   Мингалеев Руслан           Магнит                         31                0.48.40            7   

Группа – Ж В      3.0 км.   17КП. 

1   Суханова Флюся                Алпамыш                    42               0.37.33             1 

2   Кириллова Ксения           Арханг‐ий р‐он           36               0.39.26             2 

3   Ямасипова Азалия           Арханг‐ий р‐он           32               0.43.29             3 

4   Полищук Алиса                Алпамыш                     41                0.45.30            4 

5   Долганова Людмила      МИЛД                            37               0.46.46             5 

6   Григорьева Галима         СКСЮ                             43                0.51.33            6 

7   Пахомова Валентина      КВИК                             34                 0.52.50            7 



 

 

 

Группа – С       2.4км.   14 КП 

 

1   Гималтдинова Эльнара    Алпамыш               66             0.36.12                1 

2  Руднев Кирилл                    Алпамыш                69             0.41.59                2  

3  Фатхуллин Айнур                Алпамыш                68             0.42.48                3 

4   Муратова Ляля                   КВИК                        67              0.44.47                4 

5   Ахмадиева Динара           Арханг‐ий р‐он      70              0.47.06                5 

6  Лобанкова Зинаида           КВИК                        65              0.47.29                6 

7  Федосова Александра       КВИК                         61             0.58.57                7 

8  Шленкина Римма               КВИК                         72              1.02.16                8 

9  Гайнутдинова Роза             КВИК                         63             1.11.35                 9 

 

Группа – М С       2.4км.   14 КП 

 

1  Руднев Кирилл                    Алпамыш                69             0.41.59                1  

2  Фатхуллин Айнур                Алпамыш                68             0.42.48                2 

 

Группа – Ж С       2.4км.   14 КП 

 

1   Гималтдинова Эльнара    Алпамыш               66              0.36.12                1 

2   Муратова Ляля                   КВИК                        67              0.44.47                2 

3   Ахмадиева Динара           Арханг‐ий р‐он      70              0.47.06                3 

4  Лобанкова Зинаида           КВИК                        65              0.47.29                4 

5  Федосова Александра       КВИК                         61             0.58.57                5 

6  Шленкина Римма               КВИК                         72              1.02.16                6 

7  Гайнутдинова Роза             КВИК                         63             1.11.35                 7 

 

Группа – Д       1.2км.    7КП. 

 

1   Петрова Нелли                Алпамыш                  104               0.12.45                  1 

2   Валиев Радмир               СДЮСШОР‐7               92               0.14.05                  2   

3   Фалылов Тимур              Алпамыш                  106                0.14.06                  3 

4   Абрамичев Вадим         СДЮСШОР‐7               94                0.14.14                  4   

5   Фазылов Артур                Алпамыш                  105               0.14.35                  5 

6   Муллагалиев Карен       Радуга                          97                0.14.58                  6  

7   Сальников Егор               Радуга                          93                0.15.04                  7  



 

 

8   Руднева Ксенья               Алпамыш                  102                0.15.09                  8  

9  Смертин Кирилл              СДЮСШОР‐7               95                0.15.44                  9   

10  Антропов Игорь             Радуга                           96                0.15.53                10 

11  Савельева Елена            Лично                           91                0.17.19                11 

12 Якшигулова Наиля          Меридиан                   99                0.20.15                12 

13 Ишмухаметов Альберт  Меридиан                 103                0.25.59                13 

15 Шайдуллин И.                  Азимут                       146                 0.26.29                15 

16 Артемьев В.                      Азимут                        147                 0.26.35               16 

17 Макушин С.                      Азимут                        150                  0.26.40               17 

18 Чайко                                 Азимут                        111                  0.27.20               18 

19 Исланова К.                      Азимут                        148                  0.37.30               19 

14 Сергеев Р.                          Азимут         140        0.26.17           нет отметки 1 КП 

20 Исланова Д                       Азимут                        149                  Сошла с дист. 

 

Группа – М Д       1.2км.    7КП. 

 

1   Валиев Радмир               СДЮСШОР‐7               92               0.14.05                  1   

2   Фалылов Тимур              Алпамыш                  106                0.14.06                  2 

3   Абрамичев Вадим         СДЮСШОР‐7               94                0.14.14                  3   

4   Фазылов Артур                Алпамыш                  105               0.14.35                  4 

5   Муллагалиев Карен       Радуга                          97                0.14.58                  5  

6   Сальников Егор               Радуга                          93                0.15.04                  6  

7  Смертин Кирилл              СДЮСШОР‐7               95                0.15.44                  7   

8   Антропов Игорь              Радуга                           96                0.15.53                  8 

9   Ишмухаметов Альберт  Меридиан                 103                0.25.59                  9 

10 Шайдуллин И.                  Азимут                       146                 0.26.29                10 

11 Артемьев В.                      Азимут                        147                 0.26.35               11 

12 Макушин С.                      Азимут                        150                  0.26.40               12 

13 Чайко                                 Азимут                        111                  0.27.20               13 

14 Сергеев Р.                          Азимут         140        0.26.17           нет отметки 1 КП 

 

Группа – Ж Д       1.2км.    7КП. 

 

1   Петрова Нелли                Алпамыш                  104                0.12.45                  1 

2   Руднева Ксенья               Алпамыш                  102                0.15.09                  2  

3  Савельева Елена             Лично                           91                 0.17.19                  3 

4  Якшигулова Наиля          Меридиан                   99                 0.20.15                  4 



 

 

5  Исланова К.                      Азимут                        148                  0.37.30                 5 

6  Исланова Д                       Азимут                        149                  Сошла с дист. 

 

Группа – Новички       0.8 км.     7КП. 

 

1  Братушев Илья                   Лично                       121              0.08.35             1 

2  Разетдинова Алина           УГДДТ                         81              0.09.20             2 

3  Нурмухаметова Азалия    УГДДТ                         82              0.09.50             3 

4  Арсланова Диана               УГДДТ                         85              0.09.40             4 

5   Евдохина Настя                 СДЮСШОР‐7          130               0.09.51             5 

6   Морозов Даниил              СДЮСШОР‐7          127               0.10.00             6    

7   Николаева Полина           СДЮСШОР‐7          124               0.10.10             7 

8   Нургалиева Карина          СДЮСШОР‐7          128               0.10.19             8 

9   Ахияров Ирек                     УГДДТ                        75               0.10.29             9 

10 Ахияров Ирек                     УГДДТ                        75               0.10.29           10 

11 Николаев Андрей             СДЮСШОР‐7          125               0.10.35            11 

12 Смирнов Максим              УГДДТ                        88               0.10.36            12 

13 Шиповалов Владимир     УГДДТ                        78               0.10.41            13 

14 Саблин Данил                    УГДДТ                         87              0.10.43            14  

15 Мурсалимов Руслан         УГДДТ                         90              0.11.53            15 

16 Хаэртдинов Руслан           УГДДТ                         76               0.12.20           16 

17 Моисеев Александр          УГДДТ                        80               0.12.25           17 

18 Саяхутдинова Вероника  УГДДТ                         84               0.12.38           18 

19 Кузьмина Настя                  УГДДТ                         79               0.12.43          19 

20  Лемиш Маша                     УГДДТ                       144               0.16.33          20 

21  Макаримова Лиана          УГДДТ                       145               0.16.39          21 

22 Ганиева Александра         Азимут                      107               0.19.39          22 

23 Абдульманова Аделина  Азимут                      109                0.19.40          23 

24 Мясников Тимофей          Азимут                      108                0.19.50          24 

25 Ахметов Олег                      Азимут                     110                 0.19.51          25 

26 Кононов                               Азимут                      112                 0.20.00         26 

27  Шагалин Сергей                УГДДТ                       141                 0.22.33         27 

28  Турлай Никита                   УГДДТ        143        0.16.18      нет отметки 1 КП 

29  Чумаков Кирилл                УГДДТ        142        0.16.22      нет отметки 1 КП 

 

 

 



 

 

Группа – М Новички       0.8 км.     7КП. 

 

1  Братушев Илья                   Лично                       121              0.08.35             1 

2   Морозов Даниил              СДЮСШОР‐7          127               0.10.00             2    

3   Ахияров Ирек                     УГДДТ                        75               0.10.29             3 

4  Ахияров Ирек                      УГДДТ                        75               0.10.29             4 

5  Николаев Андрей              СДЮСШОР‐7          125                0.10.35            5 

6  Смирнов Максим               УГДДТ                        88                0.10.36            6 

7  Шиповалов Владимир      УГДДТ                        78                0.10.41            7 

8  Саблин Данил                     УГДДТ                         87               0.10.43             8  

9  Мурсалимов Руслан          УГДДТ                         90               0.11.53             9 

10 Хаэртдинов Руслан           УГДДТ                         76               0.12.20           10 

11 Моисеев Александр          УГДДТ                        80               0.12.25           11 

12 Мясников Тимофей          Азимут                      108               0.19.50          12 

13 Ахметов Олег                      Азимут                     110                0.19.51          13 

14 Кононов                               Азимут                      112               0.20.00          14 

15  Шагалин Сергей                УГДДТ                       141                0.22.33         15 

16  Турлай Никита                   УГДДТ        143        0.16.18      нет отметки 1 КП 

17  Чумаков Кирилл                УГДДТ        142        0.16.22      нет отметки 1 КП 

 

Группа – Ж Новички       0.8 км.     7КП. 

1  Разетдинова Алина           УГДДТ                         81              0.09.20             1 

2  Нурмухаметова Азалия    УГДДТ                         82              0.09.50              2 

3  Арсланова Диана               УГДДТ                         85              0.09.40              3 

4   Евдохина Настя                 СДЮСШОР‐7           130               0.09.51             4 

5   Николаева Полина           СДЮСШОР‐7           124               0.10.10             5 

6   Нургалиева Карина          СДЮСШОР‐7           128               0.10.19             6 

7   Саяхутдинова Вероника  УГДДТ                         84               0.12.38            7 

8   Кузьмина Настя                  УГДДТ                         79               0.12.43            8 

9    Лемиш Маша                     УГДДТ                       144               0.16.33            9 

10  Макаримова Лиана          УГДДТ                       145               0.16.39         10 

11 Ганиева Александра         Азимут                      107               0.19.39          11 

12 Абдульманова Аделина  Азимут                      109                0.19.40         12 

 

 

       Главный судья :                                        В.Ф.Григорьев. 

       Главный секретарь:                                 Т.А.Григорьева. 


